EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2.070/2025 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.076/2025.

ÓRGÃO LICITANTE: Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 

95.684.478/0001-94. UASG: 985499. OBJETO: Aquisição de veículo novo 0Km destinado 

a Secretaria de Assistência Social. VALOR ESTIMADO: R$ 137.183,46 (cento e trinta e 

sete mil, cento e oitenta e três reais e quarenta e seis centavos). CRITÉRIO DE JUL-
GAMENTO: Menor Preço por Item. LOCAL: Sistema Compras.gov.br (https://www.gov.br/

compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 04/08/2025 - 08:30h. OBTEN-
ÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio oficial

[...]

do Instrumento particular com força de escritura pública nº 0010372422, firmado em 06/06/2023, com o(s) Fiduciante(s) JOÃO LUIZ
MENEGAZZO, inscrito no CPF/MF nº 549.951.679-00, e sua esposa MARIA MARGARETE MENEGAZZO, inscrita no CPF/MF nº
025.198.779-52, no dia 28/07/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 575.793,78 (quinhentos e setenta
e cinco mil e setecentos e noventa e três reais e setenta e oito centavos), o imóvel matriculado sob nº 34.972 do Registro de Imóveis
da Comarca de Medianeira/PR, constituído por “Uma residência unifamiliar, em alvenaria, com 120,10m² de área construída (Av.03
e Av.05) e seu respectivo lote urbano nº 05, da quadra nº 11, com área de 210,00m², loteamento “Cidade Alta II”, situado no perímetro

[...]

Consta conforme R.08 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil)
S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 30/07/2025, no mesmo local, para realização
do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 505.449,82 (quinhentos e cinco mil e quatrocentos e quarenta e nove
reais e oitenta e dois centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro.
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br , encaminhar

[...]

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 
Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 29/07/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas  do dia 29/07/2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário 
de Brasília (DF). O valor estimado para esta contratação será de R$ 427.229,48(quatrocentos e 
vinte e sete mil, duzentos e vinte e nove reais e quarenta e oito centavos). Ficam convocados à 
competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas 
condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no Departamento

[...]

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOS-
TAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 30/07/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA SES-
SÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas  do dia 30/07/2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: 
horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta contratação será de R$ 71.252,31(setenta e 
um mil, duzentos e cinquenta e dois reais e trinta e um centavos). Ficam convocados à competi-
ção Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas con-
dições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no Departamento